
S. Sayısı: 116 
Tapu ve kadastro umum müdürlüğü, Hariciye vekâleti ve 
Millî müdafaa vekâleti deniz kısmı I937malî yılı bütçelerinde 
17403 liralık münakale yapılmasına dair 1/951 ve 1937 
malî yılı muvazenei umumiye kısmına bağlı ( D ) cetvelinin 
Jandarma genel Komutanlığı kanununa 3 şoför ilâvesi hak­

kında 1/956 sayılı kanun lâyihası ve Bütçe encümeni 
mazbatası 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü, Hariciye vekâleti ve Millî Müdafaa vekâleti deniz kısmı 1937 
malî yılı bütçelerinde 17 403 liralık münakale yapılmasına dair kanun lâyihası (1/951) 

T. C. 
Başvekâlet 20 - I - 1938 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/290 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Tapu ve Kadastro umum müdürlüğü, Hariciye vekâleti ve Millî Müdafaa vekâleti (Deniz kısmı) 
1937 malî yılı bütçelerinde münakale yapılması hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan ve îcra 
Vekilleri Heyetinin 15 - I - 1938 tarihli toplantısında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun 
lâyihası, esbabı mucibesi ve münakale cetvellerilebirlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
C. Bayar 

Mucib sebebler lâyihası 

1 — Tapu ve Kadastro umum müdürlüğünün 1937 malî yılı bütçesinin 285 nci müteferrika fas­
lına mevzu tahsisatın idarenin sene sonuna kadar tahakkuk edecek ihtiyaçlarına yetişmiyeeeği 
anlaşıldığından bu tertibe 200 liranın, 

Bu sene içinde bazı vilâyetlerde teşkil edilen grup tapu sicil müdürlüklerile tapu sicil muha­
fızlıklarının mefruşat ve kırtasiyelerini temin için 286 ncı fasla 200 ve 287 nci faslın 2 nci madde­
sine 180 liranın, 

Oturulamıyacak bir halde bulunan bazı tapu daireleri için kira ile bina tutulması zarureti kar­
şısında kalındığından 289 ncu faslm 1 nci kira bedeli maddesine 1300 liranın, 

Teşkilât kanununun tatbiki dolayısile tahvil ve tayinleri yapılan memurlara verilmesi ieab 
eden harcırahların tahminden fazla tahakkuk etmiş olmasından 290 ncı daimî memuriyet harcırahı 
faslına 4 200 liranın ve kontrol memurlarının yapmış olduğu seyahatler dolayısile tahakkuk eden 
harcırah ve yevmiyeleri için de 291 nci muvakkat memuriyet harcırahı faslına 1100 liranın, 

Elâzığ, Edirne ve Tokatta teşkil edilen Kadastro ve Tapu tahrir heyetlerinin muhtelif masraf­
larını karşılamak üzere de 296 ncı faslın 2 nci masarifi idare maddesine 1100 liranın, 

2 — Hariciye vekâleti bütçesinin 516 ncı muvakkat memuriyet ve kuriye harcırahı faslına ko­
nulan tahsisat; muhtelif sebebler dolayısile izahat almak ve talimat verilmek üzere hariçteki me­
murların merkeze çağırılmaları ve tebdil edilen şifrelerin tevzii için kuriye gönderilmesi dolayı-



— 2 — 
sile tamamen sarfedilmis olduğundan sene sonuna Kadar tahakkuk edecek ihtiyacı karşılamak üzere 
bu fasla 7000 liranın, 

3 — Millî Müdafaa vekâleti (Deniz kısmı) Bütçesinin 1928 - 1934 yılı borçları faslına mevzu 
tahsisat normal ihtiyaçlara sarfedilmis ve 19 - I I -1937 tarih ve 2/5509 saydı icra Vekilleri Heyeti 
kararile naspları tashih edilmiş olan subayların tahakkuk eden alacakları tediye edilememiş oldu* 
ğundan 1026 ncı eski yıllar borçlan faslının muhtelif maddelerine 2123 liranın, 

ilâvesine lüzum hâsıl olmuş ve bu ihtiyaçları karşdamak üzere adı geçen daire bütçelerinin 
tasarrufu mümkün 292, 297, 298 299/3, 515, 525, 991 nci fasıllarından 17 403 liranın tenzili muva­
fık görülmüş ve bu maksadı teminen hazırlanan münakale cetvelile kanun lâyihası bağlı olarak. 
takdim kılınmıştır. 

HÜIÇÛMETÎN TEKLİFİ 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü, Hariciye 
vekâleti ve Millî Müdafaa vekâleti (Deniz kısmı) 
1937 malî yılı bütçelerinde münakale yapılmasına 

dair kanun lâyihası 

MADDE 1 — Tapu ve kadastro umum mü­
dürlüğü, Hariciye vekâleti ve Millî Müdafaa 
vekâleti (Deniz kısmı) 1937 malı yüı bütçele­
rinin bağlı cedvelde gösterilen tertibleri ara­
sında (17 403) liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden mu­
teberdir. 

MADDE 3 — Bu kanun hükmünü icraya 

Maliye vekili memurdur. 

Bş. V. 
C. Bayar 

Da. V. 
Ş. Kaya 

Mf.V. 
S. Ankan 

S. î. 
Dr. H. 

15 -
Ad. V. 

Ş. Saraçoğlu 
Ha. V. 

Dr. T. R. Araş 
Na.V. 

A. Çetinkaya 

I - 1938 
M. M. V. 
K. Özalp 
Ma. V. 
F. Ağralı 

Ik. V. ve Zr. V. V 
Ş. Kesebir 

M. V. G. I. V. 
Alataş Bana Tarhan 

CETVEL 

F . M. 

285 
286 
287 
289 
290 
291 
292 
296 
297 

2 
1 

2 

298 

299 

Muhassasatın nevi 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü 
Merkez müteferrikası 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
Kırtasiye 
Kira bedeli 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
Masarifi idare 
Tapu işlerine yardım (itmek için istihdam edilecek muvak­
kat memurlar ve daktilolar ücreti 
iskândan müdevver muamelâtın tescili için istihdam olu­
nacak muvakkat memur ve daktilolar ücret ve harcırahla-
rile sair masraflar 
Mektebe getirilecek memurlar ile talebe yevmiyesi 

tenzil edilen 
Lira 

Zammedilen 
Lira 

200 
200 
180 

1 300 
4 200 
1 100 

700 

500 

1 300 
5 780 

1 100 

( S. Sayısı : 116 ) 
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Tenzil edilen Zammedilen 

F. M. Muhassasatm nevi Lira Lira 

Hariciye vekâleti 
515 Daimî memuriyet harcırahı 
516 Muvakkat memuriyet ve kuriye harcırahı 
525 Hakem mahkeme ve heyetlerile uzlaşma komisyonları 

Mîllî Müdâfaa vekâleti (Deniz kurnı) 
991 Maaşatı umumiye 

1026 2 1934 yılı borçlatrr karşılığı 
3 1933 » » > 
5 1930 »> » > 
ff 192$ » > * 
7 1928 » » > 

Fasıl yekûnu 

5 000 

2000 

2 123 

7 000 

570 
335 
42 
336 
840 

2 123 

Umumî yekûn 17 403 17 403 

1937 maili yılı. muvazenei umumiye kanununa bağlı (D) cetvelinin Jandanna-genel komutanlığı 
kısmma 3 şoför ilâvesi hakkında kanun lâyihası (1/956) 

T. C. 
Başvekâlet l-III-1938 

Kurarlar Müdürlüğü 
Sayı: 6/750 

Büyük Mîllet Meclisi Yüksek Reisliğine 

1937 malî yılı muvazenei umumiye kanununa bağlı (t)) cetvelinin Jandarma genel komutanlığı 
kısmma üç şoför kadrosu ilâvesi hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan vo îcra Vekilleri Heyetince 
16 - II -1938 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mueibesile birlikte-
sunulmuştur. 

Başvekil 
C. Boyar 

Esbabı mucibe 

193T malî"yılı muvazenei umumiye kanununa bağlî (D) cetvelindeki kâdMâtıh tasdikinden son­
ra Jandarma genel'komutanlığınca görülen lüzum üzerine 3 seyyarjandarmataburuiçin birer nakli­
ye kamyonu mubayaa edilmiş pldüğundau 1941 sayılı kânuna tevfikan istihdam edilecek 3 jandarma 
şoförün (D) cetveline ilâvesi zarureti hâsıl olmuş ve ilişikkanunlâyihası bu maksadı teminen tanzim 
edilerek takdim kılınmıştır. v 

(S. Sayısı : 116) 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1937 mali yılı muvazeneı umumiye kanununa 
bağlı (D) cedvelinin Jandarma genel komutan­
lığı kısmına üç şoför kadrosu ilâvesi hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1 — 1937 malî yılı muvazenei umu­
miye kanununa bağlı (D) cedy elinin Jandarma 
genel komutanlığı kısmına 30 ar lira ücretli 3 
şoför kadrosu ilâve edilmiştir. 

MADDE 2 — Bu kanun 1 - I I -1938 tarihin­
den muteberdir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya 

Tapu ve kadastro umum müdürlüğü, Hari­
ciye vekâleti ve Millî Müdafaa vekâleti deniz 
kısmı 1937 malî yılı bütçelerinde 17 403'liralık 
münakale yapılmasına ve 1937 malî yılı 
muvazenei umumiye kanununa bağlı «D>> 
cetvelinin jandarma genel komutanlığı kısmına 
üç şoför ilâvesine dair olub Başvekâletin 20 -
I - 1938 ye 1 - III - 1938 tarih ve 6/290, 750 sa­
yılı tezkerelerile Yüksek Meclise sunulan kanun 
lâyihaları encümenimize verilmiş olmakla her 
dairenin alâkadar memurları hazır oldukları hal­
de okundu ve konuşuldu: 

Kanun lâyihalarına bağlı mucib sebeblere ve 
encümence alınan izahata nazaran lüzum ve za­
ruret üzerine teklif edildikleri anlaşılan bu lâ­
yihalar .encümenimiz ce esas itibarile kabul edil­
miştir. Ancak Hariciye vekâletinin 51.5 nci daimî 
memuriyet harcırahı tertibinden tenzili istenilen 
beş bin liradan üç bin lirasının görülen ihtiyaca 
binaen tertibine iadesi ve bu mikdar bir para­
nın da zammı istenilen 516 nci muvakkat memu­
riyet ve kurye harcırahı tertibinden indirilmesi 
taleb edilmiş ve encümenimizce bu teklif tensib 
edilmekle münakale yekûnu, 1218 lirası ikinci 

Maliye vekili memurdur. 16 - I I -1938 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 
G. Bay ar Ş. Saraçoğlu K.Özalp 
Da. V. Ha. V. Mal. V. 

Ş. Kaya Dr. T. R. Araş F. Ağralı 
Mf. V. Na. V. Ik. V. ve Zr. V. V. 

8. Arıkan A. Çetinkaya Ş: Kesebir 
S. İ. M. V. G. I. V. Zr. V. 

Dr. H. Alataş Bana Tarkan 

madde için alınmak suretile 13 185 lira olarak 
kabul edilmiştir. 

Muhtelif dairelerin 1938 - 1935 yıllarına aid 
olub da muhasebei umumiye kanununun 93 ncü 
maddesi mucibince, müruru zamana uğramıyan 
ve karşılıkları taallûk ettiği yıl bütçelerinde 
mevcud borçlar, dairelerin 1937 yılı bütçelerinin 
«Masraf tertibleri» tasarruf atından borç fasıl­
larına Maliye vekâletinin muvafakatile naklen 
tesviye olunması 1937 malî yılı muvazenei umu­
miye kanununun 15 nci maddesi hükmü iktizasın­
dan iken teklif lâyihasına ilişik cetvele nazaran 
bu kerre tahakkuk eden borçlara nakledilen pa­
raların « masraf tertiblerinden » değil « maaş » 
tertibi tasarruf atından, tesyjye olunma^ istendiği 
anlaşılmakla taallûk ettiği fasılda yeniden açıla­
cak maddelerin lâyihada, tasrihi usul noktasından 
lüzumlu görülmüş ve her. iki lâyiha birleştirilr 
mek suretile yeniden hazırlanan kanun .lâyihası 
Umumî Heyetin tasvibine konulmak üzere Yük­
sek Reisliğe sunulmuştur. 

Reis Reis V. M. M. 
Burdur İsparta Trabzon 

Mükerrem Unsal B. Karadeniz 

Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encürtıeni- - ....... •...:. $>••'_• m - 1938 
Mazbata No. 79 - .......;..* 

Esas No. 1/951, 956 
Yüksek Reisliğe ' 

( S. Sayısı : 116 ) 
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Kâtib 

îstanıbul 
F. öymen 

Kayseri 
F, Boyml 

Diyarbakır 
R. Bekit 

Kayseri 
N. Kerven 

Malatya 
0. Taner 
Seyhan 

İV. Eldeniz 
Tokad 

S. Genca 

Manisa 
T. Türkoğlu 

Siird 
M. Mayakon 

Trabzon 
Sırrı Doy 

Mardin 
R. Erten 

Sivas 
Remzi Çiner 

Yoggad 
8. îçöz 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TEKLİFİ 

1937 malî yûı muvazenei umumiye kanununa 
bağlı bütçe ve cedvellerin bazılarında değişiklik 

yapılmasına dair kanun lâyihası 

MADDE 1 — Tapu ve kadastro umum mü­
dürlüğü, Hariciye vekâleti ve Millî Müdafaa 
vekâleti (Deniz kısmı) 1937 malî yılı bütçele­
rinin bağlı cedvelde gösterilen tertibleri arasın­
da 13 185 liralîk münakale yapılmıştır. 

H^ADDE 2 — 1937 malî yılı Millî Müdafaa 
vekâleti Deniz kısmı bütçesinin 991 nci maasatı 
umumiye faslından 1 218 lira indirilerek 42 li­
rası 1930 yılı borçları karşılığı 336 lirası 1929 
yılı borçları karsılğı ve 840 lirası da 1928 yılı 
borçlan karşılığı unvanları altında 1026 nci fa­

sılda yeniden açılan 5, 6 ve 7 nci maddelere 
nakledilmiştir. 

MADDE 3 — 1937 malî yılı muvazenei umu­
miye kanununa bağlı (D) cedvelinin jandarma 
genel komutanlığı kısmına 30 ar lira ücretli üç 
şoför ilâve edilmiştir. 

MADDE 4 — Bu kanun neşri tarihinden mu­
teberdir. 

MADDE 5 — Bu kanun hükmünü icraya 
Maliye vekili memurdur. 
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CETVEL 

Tenzil edilen Zammedilen 
P . M. Muhassasatm nevi 

TAPU VE KADASTRO VMÜM MÜDÜRLÜĞÜ 

285 Merkez müteferrikası 

286 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

287 2 Kırtasiye 

289 1 Kira bedeli 

290 Daimî memuriyet harcırahı 

291 Muvakkat memuriyet harcırahı 

292 Müfettişler harcırahı 

296 2 .Masarifi idare 

297 Tapu işlerine yardım etmek için istihdam edilecek muvakkat 
memurlar ve daktilolar ücreti 

298 İskândan müdevver muamelâtın tescili için istihdam olunacak 
muvakkat memur ve daktilolar ücret ve harcırahile sair mas­
raflar 

299 3 Mektebe getirilecek memurlar ile talebe yevmiyesi 

515 

516 

525 

991 

HARİCÎYE VEKÂLETİ 
Daimî memuriyet harcırahı 

Muvakkat memuriyet ve kurye harcırahı 

Hakem mahkeme ve heyetlerile uzlaşma komisyonları 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (DENİZ KISMI) 
Maşatı umumiye 

1026 2 1934 yılı borçlan karşılığı 
3 1933 yılı borçları karşılığı 

Fasıl yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

Lira 

700 

1 300 

5 780 

2 000 

2 000 

905 

13 185 

Lira 

200 

200 

180 

1 300 

4 200 

1 100 

1 100 

4 000 

570 
335 

905 

13 185 
»>-e« 
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